A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
3. C L Á U SU L A  T E R C E IR A  -  PR E Ç O  Z Z 1 Z Z  Z

3.1 O valor total da contratação é de R$ 7.784.408,40 (sete milhões, setecentos e oitenta e 
quatro mil, quatrocentos e oito reais e quarenta centavos).
3.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

(ii) designar um novo Gestor para o referido CONTRATO, que pas- 

v,sará a ser o coordenador de serviço da Coordenação de Mídias da 
'Gerência de Administração de Documentos (AA/DEPAD/GDOC/CO- 
MID), função atualmente exercida por André Ricardo de Andrade 
Vasconcellos Luz.
VALOR ORIGINAL DO CONTRATO: até R$ 179.000.00 (cento e 
setenta e nove mil reais.
VALOR ATUAL DO CONTRATO: atê RS 179.(8)0,00 (cento e se- 
tenta c nove mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 57. inciso II, da Lei n.° 8.666/93. 
PRONUNCIAMENTO JURÍDICO: Nota AA/DEJUR/GEJUR3 n° 
100/2015, de 30/06/2015.
AUTORIZAÇÃO: proferida no âmbito da IP AA/DEPAD/GDOC n“